[image: image1.wmf]i

сот

Q

Администрация

Сергиевского муниципального образования

Калининского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 февраля 2024 года    №13-П
«О внесении изменений в Постановление №98-П от 21.12.2023г. «О правовом просвещении и правовом информировании граждан и организаций»».
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 23.06.2016г. №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», пунктами 1 и 3 статьи 28 Федерального закона от 21.ноября 2011года №324-ФЗ «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 26.07.2003г. №85-ЗСО «О правовом просвещении на территории Саратовской области», Уставом Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, администрация Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Пункт 6.1. Положения «О правовом просвещении и правовом информировании граждан и организаций» изложить в новой редакции:
«Контроль за соблюдением требований настоящего Положения осуществляется главой администрации Сергиевского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте администрации Сергиевского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

Сергиевского МО                                                               А.Н. Скрипников
[image: image10.jpg]

[image: image2.wmf]i

стс

P

[image: image3.wmf]i

лвс

P

[image: image4.wmf]i

сбп

P

[image: image5.wmf]j

ус

P

[image: image6.wmf]i

двт

Q

[image: image7.emf]Р

iсаду

[image: image8.emf]Р

iсвн

[image: image9.emf]k

iгс